I N D I C A Ç Ã O
Nº 1118/02

“Solicita ao Executivo colocação de
lixeira em via pública, no Canto do
Mar”

Senhor Presidente,

                               O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor ,
INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  solicitando  o  empenho  de  Sua
Excelência junto ao setor competente, visando a colocação de lixeiras da ENOB
na esquina da Rua Nais  com  Av. Dóris, no Canto do Mar.

                                     JUSTIFICATIVA :  Os munícipes deste local reclamam
da  distância  existente  da  lixeira  mais  próxima,  sendo  assim  muito  difícil  a
remoção do lixo de suas casas até o referido local, acumulando desta forma lixo
nas ruas.

                                     Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 28 de novembro de 2002.

Erwin Edson Aparecido da Mota
“Capitão Mota”

VEREADOR

	“Solicita ao Executivo colocação de lixeira em via pública, no Canto do Mar”
	“Capitão Mota”